Ritenuto di affidare alla Croce Verde di Ospitaletto il servizio medico con ambulanza presso la pista di atletica 
di Rodengo-Saiano il giorno 27/05/2023; 
Visto  il Programma Annuale e.f. 2023 approvato dal Consiglio di Istituto Delibera 424 del 23/01/2023; 
Preso atto  che la spesa complessiva per il servizio sopra citato è pari ad Euro 225,00 
(duecentoventicinque/00) omnicomprensivi; 

Tutto ciò visto e rilevato 

DETERMINA 

- Di autorizzare la spesa complessiva di € 225,00 (duecentoventicinque/00) omnicomprensivi da 

imputare all’attività P2-4 dell’esercizio finanziario 2023; 
- Che il presente provvedimento verrà pubblicato nell’apposita sezione dell’Amministrazione 

Trasparente “Delibera a contrarre”.  

Il Dirigente Scolastico